
15/01/2025 13:35 EXTRATO DE CONTRATO      - EXTRATO DE CONTRATO      - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-606634542 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/01/2025 | Edição: 8 | Seção: 3 | Página: 40

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional em Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO     

Processo: 21447.001022/2024-01 - CONTRATO Nº: 21/2024 - Cedente: Companhia Nacional de

Abastecimento - CONAB. CNPJ: 26.461.699/0001-80. Cessionária: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE -

SEMA/MT, CNPJ: 03.507.415/0023-50 - Objeto: a cessão de uso do imóvel desta Companhia, em caráter

excepcional, localizado na BR 364, Km 18, Distrito Industrial, Cuiabá/MT, registrado sob a matrícula nº.

69.762. Fundamentação Legal: RLC, Código Civil e NOC 60.202. Vigência: 10/01/2025 à 10/01/2027. Data

da Assinatura: 10/01/2025. Assinam pela CONAB: João Edegar Pretto - Diretor Presidente e Rosa Neide

Sandes de Almeida - Diretora-Executiva da Diretoria Administrativa, Financeira, e de Fiscalização. Assina

pela Cessionária: Mauren Lazzaretti - Secretária de Estado de Meio Ambiente.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


